[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2010 №  601
г. Великие  Луки
О внесении изменений в состав

комиссии по жилищным вопросам
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», на основании распоряжения Администрации города Великие Луки от 20.12.2010 № 2243-р, Администрация города Великие Луки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в состав комиссии по жилищным вопросам, созданной постановлением Администрации города Великие Луки от 27.03.2008 № 22 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при Администрации города и её персонального состава»:

1. Ввести в состав комиссии:
1.1.   Заместителя   Главы   администрации   по   инфраструктуре   города Е.В. Шумайлова - председателем комиссии.
2. Вывести из состава комиссии первого заместителя Администрации
города по вопросам экономического развития и финансовой политике
А.Н. Иванова.
Исполняющий обязанности
Главы  администрации города              подпись            А.Н. Иванов
Копия верна:

Руководитель  аппарата                                                  М.Е. Герасимова
                      КОПИЯ